
Wijziging Manifest gemeente Lingewaal

Reg. nr.: Z-15-09725 /INT-15-05397  

*ZAAE99FBA69*

 

De raad van de gemeente Lingewaal;

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 mei 2015;

 

besluit:

 

1. Kennis te nemen van het evaluatierapport van het Manifest;

2. Het addendum en erratum behorende bij de evaluatie vast te stellen;

3. Het college opdracht te geven de uitvoeringsagenda te actualiseren.

 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van Lingewaal,

in zijn openbare vergadering van 2 juli 2015

 

 

De griffier, De voorzitter,

 

 

H. H. Dame L.H.M. van Ruijven-van Leeuwen

 

Nr. 22160

STAATSCOURANT 23 juli

2015

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2015 nr. 22160 23 juli 20151


